UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO TRẢ HỒ SƠ

Ngày 01/8/2025, quầy Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tại Trung tâm Phục

vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh, tiếp nhận hồ sơ của Công ty TNHH SIS

CERT, địa chỉ: Tầng 14, Tòa nhà HM Town, 412 Nguyễn Thị Minh Khai,

Phường Bàn Cờ, TP. Hồ Chí Minh (Hình thức tiếp nhận: Trực tuyến).

Mã số hồ sơ: H48.31-250801-0002.

Nội dung đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký tham gia tuyển

chọn nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước, dự

án “Hỗ trợ doanh nghiệp áp dụng Hệ thống quản lý năng lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 50001:2019 nhằm tối ưu hóa hiệu suất năng lượng trong

hoạt động sản xuất của các doanh nghiệp trên địa bản tỉnh Quảng Ngãi”.

Qua xem xét, thẩm định hồ sơ nêu trên, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi nhận thấy hồ sơ của Công ty TNHH SIS CERT không đủ điều kiện

để được giải quyết theo quy định của pháp luật.

Cụ thể, căn cứ Thông báo số 1344/TB-SKHCN ngày 12/6/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyển chọn tổ chức, cá nhân

chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ

doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn

2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, năm 2025 (Lần 2), thì hồ sơ không

hợp lệ: Không có văn bản chứng minh khả năng bố trí, huy động vốn ngoài ngân

sách.

Mời Công ty TNHH SIS CERT đăng nhập tài khoản định danh điện tử và

truy cập vào Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Quảng Ngãi hoặc Cổng

dịch vụ công quốc gia để biết thông tin.

Công ty TNHH SIS CERT có quyền phản ánh, khiếu nại về việc không

được giải quyết thủ tục hành chính theo quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH SIS CERT;

- Trung tâm PV - KS TTHC tỉnh;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-08-11T22:30:56+0700
	Dương Thị Hồng Vân

		2025-08-12T09:08:47+0700
	Mai Thoan

		2025-08-12T10:19:02+0700

		2025-08-12T10:19:02+0700

		2025-08-12T10:19:02+0700